
Achizitie tevi, conform ADV 1394641, ref. 38997, 39639, 39640

I.D.: 89204985

Data publicarii	10.11.23	Coduri CPV	44163100-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.076,98 RON - 3.076,98 RON

Descriere: 1] Teava rectangulara 20x20x2 {630,00 Metru x 4.37 lei/ metru = 2,753.10 lei} 2] Teava rectangulara 15x15x1.5 (84,00 Metru x 2.86 lei/ metru = 240.24 lei} 3] Teava rectangulara 40x20x2 {12,00 Metru x 6.97lei/ Metru = 83.64 lei} Achizitia se realizeaza conform referat nr.38997/02-11-2023 - Sector Siguranta Circulatiei, 39639/08-11-2023, 39640/08-11-2023 - Formatia Mobilier Urban, ADV 1394641, Oferta - nr. 39772/09-11-2023. Persoana de contact Dl. Cristian Stefan FLORESCU - 0764626160 (Sector Mobilier Urban), Alina STEFAN - 0737-747365 (Serviciu Achizitii Publice si Aprovizionare).
